
 
Hej, velkommen til City Køreskolen.  Her er lidt om de praktiske ting og forløbet i undervisningen til 

kørekort.  

 

Hvad skal jeg medbringe til køreskolen i starten ? 

Du skal medbringe lægeattest(husk at tage et pasfoto med til lægen) 

Du skal medbringe et 1.hjælpsbevis, har du ikke det, så hjælper køreskolen dig. 

Teoriundervisningen: 

Du skal modtage undervisning minimum 10 aftener, typisk mandag og torsdag fra kl 18.00 til 20.15. 

Der er mødepligt iht. loven,dog må man udeblive én gang og så selv læse i en teoribog. 

Teoriundervisningen skal foregå sideløbende med kørsel i trafikken.  

Manøvrebane: 

Du skal på manøvrebane før du kommer ud i trafikken. Det foregår i Toksværd og vi kører samlet 

derud fra  køreskolen. 

1.Hjælp: 

Du skal modtage kursus i 1.hjælp. Det koster kr 500,- og bliver afholdt i køreskolen. Har du et bevis 

der ikke er over 1 år og er færdselsrelateret kan dette bruges og du sparer kr. 500,- 

Kørsel i trafikken: 

Du skal aftale køretid i god tid, så du kan komme til at køre når du har tid. Er du forhindret i en aftalt 

køretid, så husk at melde afbud. Møder du ikke op til en aftalt tid, så koster det en køretime. 

Omvendt møder vi ikke op til en køretime, så får du en gratis køretime. 

Glatbane: 

Sidst i forløbet, før køreprøven, skal du på glatbane. Det varer 4 timer + transport. Der er afgang fra 

køreskolen.  

Betaling: 

Der skal betales enten kontant eller via netbank indenfor 8 dage fra holdstart. Man kan vælge at 

betale over 3 gange, første gang når du starter på holdet.  Prisen er kr 500 mere end kontantprisen. 

Teoriprøve: 

Du skal modtage teoriundervisningen og køre 14 kørelektioner før du kan komme til teoriprøve. Alle 

lektioner skal være underskrevet af dig og din kørelærer. Derudover skal din lægeattest og dit 

1.hjælpsbevis godkendes af kommunen. 

Føler du dig ikke klar til teoriprøven, kan du deltage i ekstra undervisning eller øve lidt derhjemme 

med en lånt CD. Dette koster ikke ekstra. 

Køreprøve: 

Du kan komme til køreprøve når du har bestået teoriprøven,  været på glatbane, kørt minimum 16 

lektioner i trafikken og ellers er klar til at føre bilen i trafikken på en tilstrækkelig forsvarlig måde. 

Pause i forløbet: 

Pause i kørekortforløbet i mere end 3 mdr vil normalt betyder at du skal starte helt eller delvist 

forfra! 
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Afholdelse af teoriprøve, Manøvej 25, Næstved: 

Husk:  ansøgning om kørekort, lektionsplan med 

14 kørelektioner underskrevet og PAS eller 

original dåbsattest med supplerende billed ID. Evt 

opholdstilladelse. 

Afholdelse af køreprøve, politistation, Næstved: 

Husk:  ansøgning om kørekort, lektionsplan med 

mindst 16 kørelektioner underskrevet og PAS eller 

original dåbsattest med supplerende billed ID. Evt 

opholdstilladelse. 

 


